2 3
BEST OFFER
НОВИНКИ
2025
О нас
40
сотрудников
2012

Ручные герметичные патроны, серия DP, составные кулачки,
цилиндрическая посадка по DIN 6350
Механизированные 3+1 кулачковые патроны,
серия AGD
Модель
Диапазон
зажима,
мм
Диаметр
проходного
отверстия,
мм
A B C (H7) C1 D E H I K S T RPM MAX,
об/мин Вес, кг Код заказа Цена, у.е. без
НДС
DP3-160 15-160 37 160 140 125 4 37 71 M10 M10 47 30 12 3600 10 4102300 682,00
DP3-200 20-200 50 200 176 160 4 50 81 M12 M10 55 34 14 3000 18 4102301 843,00
DP3-250 25-250 70 250 224 200 5 70 95 M12 M12 58 42 16 2500 30 4102302 1095,00
DP3-315 30-315 100 315 286 260 5 100 100 M16 M16 60 45 21 2000 42 4102303 1854,00
Модель
Ход
кулач-
ков на

✓  Точный зажим с системой предотвращения отгиба зажимных губок;
✓  Возможность замены губок, а также установки губок из сырой стали (под обработку);
ТИСКИ
Самоцентрирующиеся тиски для 5-осевой обработки,
Cерия S52P
Самоцентрирующиеся тиски для 5-осевой обработки,
 Cерия S96P
Модель Ширина губок
(A), мм
Макс. расход
губок (G), мм Длина (D), мм Макс. момент
затяжки, Нм
Макс. зажимное
усилие, kN Вес, кг Код заказа Цена, у.е. без
НДС
S52P-105V2 77 95 105 70 14 2,8 5002012 778,00
S52P-130V2 77 120 130 70 14 3,2 5002013 914,00
S52P-170V2 77 160 170 70 14 3,8 5002014 1110,00
S52P-210V2 77 200 210 70 14 4,4 5002015 1274,00
Модель Ширина губок
(A), мм
Макс. расход
губок (G), мм Длина (D), мм Макс. момент
затяжки, Нм
Макс. зажимное
усилие, kN Вес, кг Код заказа Цена, у.е. без
НДС
S96P-160V2 125 150 160 100 20 8,9 5002020 1254,00
S96P-210V2 125 200 210 100 20 10,8 5002021 1423,00
S96P-260V2 125 250 260 100 20 12,6 5002022 1574,00
S96P-310V2 125 300 310 100 20 14,5 5002023 1862,00
S96P-360V2 125 350 360 100 20 16,4 5002024 2120,00
• Ручной зажим и разжим;
• Материал – нержавеющая легированная сталь;
• Повторяемость позиционирования <0,02 мм;
• Переворачиваемые губки с верхней зубчатой ступенью

Плита Zero-Point быстросменная 2-местная с ручным
зажимом
Аксессуары для тисков для 5-осевой обработки Серий S52P / S96P
Модель
Расстояние
между штре-
велями (P), мм
Повторяе-
мость за-
жима, мм
Макс.
усилие за-
жима, kN
A B C d1 d2 E H L T W Код заказа Цена, у.е. без
НДС
S52P-150V1 52 0,005 20 - 50 28 4-Ø12,0 4-M5 100 27 156 20 116 5002030 857,00
S96P-192V1 96 0,005 20 100 50 28 8-Ø12,0 4-M5 150 27 192 20 156 5002031 949,00
Модель
Расстояние
между штре-
велями (P), мм
Повторяе-
мость за-
жима, мм
Макс.
усилие за-
жима, kN
A B C d1 d2 D E H T Код заказа Цена, у.е. без
НДС
S52P-125V2 52 0,005 20 96 - 28 2-Ø12,0 4-M5 125 - 27 20 5002034 816,00
S96P-176V1 96 0,005 20 150 126 28 6-Ø12,0 4-M5 176 60 27 20 5002035 946,00
Модель
Расстояние
между штре-
велями (P), мм
Повторяе-
мость за-
жима, мм
Макс.
усилие за-
жима, kN
A C d1 d2 E H L T W Код заказа Цена, у.е. без
НДС
S52P-213V1 52 0,005 20 82 28 4-Ø12,0 12-M5 186 27 213 20 108 5002038 1370,00
S96P-330V1 96 0,005 20 60 28 4-Ø12,0 12-M5 240 27 330 20 156 5002039 1696,00
ТИСКИ
Плита Zero-Point быстросменная
4-местная с ручным зажимом
Плита Zero-Point быстросменная с
ручным зажимом и подставкой
Подставка 3-местная для плит
Zero-Point с ручным зажимом
Модель
Расстояние
между штре-
велями (P), мм
Повторяе-
мость зажи-
ма, мм
Макс. уси-
лие зажима,
kN
A B d1 E F H L W Код заказа Цена, у.е. без
НДС
S52P-208V1 52 0,005 20 104 - 4-Ø12,0 180 - 27 208 208 5002042 2447,00
S96P-330V2 96 0,005 20 250 150 8-Ø12,0 250 150 27 330 330 5002043 2895,00
Модель
Расстояние
между штре-
велями (P), мм
Повторяе-
мость за-
жима, мм
Макс.
усилие за-
жима, kN
A D d1 H h L W Код заказа Цена, у.е. без
НДС
S52P-315V1 52 0,005 20 210 250 4-Ø17,5 100 30 150 116 5002046 963,00
S96P-315V1 96 0,005 20 270 315 4-Ø17,5 100 30 192 156 5002047 1119,00
Модель
Расстояние
между штре-
велями (P), мм
Повторяе-
мость за-
жима, мм
Макс.
усилие за-
жима, kN
Угол на-
клона (r),
grad
D H d1 d3 d4 Подходящая
плита Код заказа Цена, у.е. без
НДС
S52P-290V1 52 0,005 20 55° 290 100 3-13,0 180 240 S52P-125V2 5002050 2447,00
S96P-390V1 96 0,005 20 50° 390 145 3-13,0 210 350 S96P-176V1 5002051 2995,00
16 17
BEST OFFER
НОВИНКИ
2025
ТИСКИ
Стопорный штревель для быстросменных плит
Губки закаленные ступенчатые
Модель Для переходных плит Резьба (M) d5 d6 L1 L2 L3 Код заказа Цена, у.е. без НДС
S52P16V1 S52P 5 19,6 SW6 15,2 16 12 5002055 17,00
S96P20V1 S96P 5 24 SW6 19 20 16 5002056 20,00
Модель Для тисков Точность позицио-
нирования, мм
Макс. усилие
зажима, kN H L W Вес, кг Код заказа Цена, у.е. без НДС
S52P77V2 S52P 0,02 14 51 34 77 0,44 5002060 280,00
S96P125V2 S96P 0,02 20 65 47 125 1,3 5002061 456,00
ТИСКИ
Губки сырые накладные
Губки закаленные базовые
Модель Для

зажима, kN H L W Вес, кг Код заказа Цена, у.е. без НДС
S52P16V1 S52P 0,02 14 35 50 77 2,2 5002069 250,00
S96P20V1 S96P 0,02 20 45 60 125 5,3 5002070 336,00
18 19
BEST OFFER
НОВИНКИ
2025
ПЕРЕХОДНИКИ ПОД СОЖ
Переходники под внутренний подвод СОЖ с креплением
через цанги ER
Модель Хвостовик Тип зажима D D1 H H1 A RPM MAX, об/
мин Вес, кг Код заказа Цена, у.е. без НДС
BT40-OLER25-160
BT 40
2-16 (ER 25) 42 82 65 124 160 3000 4,3 5610003 425,00
BT40-OLER32-160 2-20 (ER 32) 50 82 65 124 160 3000 4,5 5610004 440,00
BT40-RER32-155 2-20 (ER 32) 50 110 65 146 155 5000 6,5 5610005 997,00
BT50-OLER25-175
BT 50
2-16 (ER 25) 42 98 80 147 175 3000 7,2 5610008 478,00
BT50-OLER32-175 2-20 (ER 32) 50 98 80 147 175 3000 7,3 5610009 487,00
BT50-OLER40-175 3-26 (ER 40) 63 98 80 147 175 3000 7,5 5610010 495,00
BT50-RER40-185 3-26 (ER 40) 63 112 80 162 185 5000 9,5 5610011 1048,00
• Позволяют организовать внутренний подвод СОЖ для
   подачи через инструмент;
• Для использования на станках, не имеющих шпиндель со
   сквозной подачей СОЖ;
• Макс. давление охлаждающей жидкости через стоп-блок
   6,8 Bar (для высокоскоростных моделей - 10 бар);
• В комплект входит стоп-блок с отверстием для подвода
   СОЖ;
• Допускается использовать СОЖ, с фильтрацией не более
   0,03 мм.
Для крепления инструмента с цилиндрическим хвостовиком с помощью цанги
ПЕРЕХОДНИКИ ПОД СОЖ
Переходники под внутренний подвод СОЖ для инструментов
с креплением Weldon
Модель Хвостовик Диаметр за-
жима d D D1 H H1 A RPM MAX, об/
мин Вес, кг Код заказа Цена, у.е. без НДС
BT40-OSL20-150
BT 40
20 50 82 65 124 150 3000 3,5 5610020 427,00
BT40-OSL25-165 25 50 82 65 124 165 3000 4,5 5610021 427,00
BT40-REM25-150 25 40 80 65 127 150 6500 3,9 5610022 998,00
BT40-OSL32-165 32 50 82 65 124 165 3000 5,0 5610023 427,00
BT40-REM32-155 32 50 94 65 134 155 5800 4,6 5610024 998,00
BT40-REM40-170 40 60 110 65 146 170 5000 5,2 5610025 1016,00
BT50-OSL25-165
BT 50
25 59 98 80 147 165 3000 7,5 5610030 480,00
BT50-REM25-160 25 50 96 80 153 160 5800 7,7 5610031 1095,00
BT50-OSL32-165 32 59 98 80 147 165 3000 9,0 5610032 480,00
BT50-REM32-175 32 60 112 80 161 175 5000 8,7 5610033 1115,00
BT50-OSL40-165 40 59 98 80 147 165 3000 8,5 5610034 480,00
BT50-REM40-175 40 60 112 80 161 175 5000 8,7 5610035 1136,00
DV40-REM25-150
SK 40
25 40 80 65 127 150 6500 3,9 5610040 998,00
DV40-REM32-155 32 50 94 65 134 155 5800 4,6 5610041 998,00